
.                                                                                           
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  30η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 16ης Ιουλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 272/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 11ο :  Έγκριση ενεργοποίησης δικαιώματος προαίρεσης σύμβασης για την «Ασφάλιση Νέων- παραχωρημένων  
Οχημάτων » μεταξύ του Δήμου Διονύσου και του αναδόχου που προέκυψαν κατά τον διαγωνισμό που προκηρύχθηκε με την 
υπ’ αρ. 3976/33127/26-10-2022  Διακήρυξη, σύμφωνα με το άρθρο 132 παρ. 1 περ. α’ του Ν.4412/2016.

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  16  Ιουλίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η  Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ.  21035/12-07-
2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών: κ.κ.  Καλαφατέλη Ιωάννη,  Φωτάκη Ιωάννη,  Κριεμάδη Στέφανου, Ιατρού Δέσποινας (χωρίς δικαίωμα
ψήφου)
Αναπληρωματικών μελών: κ.κ. Νούση Λαμπρινής, Κουκά Αλέξανδρου, Ίσσαρη Γρηγόριου.
Απόντων τακτικών μελών:  κ  Τσούκα  Παναγιώτη,  Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Ουσταμπασίδη Σταύρου,  Πέππα  Αγγελικής,
Δημητριάδη Σταμάτιου.
Παρευρίσκονται  : Ο  Επικεφαλής  Παράταξης  κ.  Κωστής  Κουριδάκης,  ο  Γενικός  Γραμματέας  του  Δήμου  Διονύσου  κ.
Κωνσταντίνος Βαφειάδης και Ειδικοί συνεργάτες της Δημάρχου.

Η Πρόεδρος  εισήλθε στην εξέταση  του  11ου  θέματος:  Έγκριση ενεργοποίησης δικαιώματος προαίρεσης σύμβασης για την
«Ασφάλιση Νέων- παραχωρημένων Οχημάτων»  μεταξύ του Δήμου Διονύσου και του αναδόχου που προέκυψαν κατά τον
διαγωνισμό που προκηρύχθηκε με την υπ’ αρ. 3976/33127/26-10-2022  Διακήρυξη, σύμφωνα με το άρθρο 132 παρ. 1 περ. α’ του
Ν.4412/2016  και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. 20836/11-07-2024 εισήγηση του τμήματος Προμηθειών  υπογεγραμμένη από την
Αντιδήμαρχο  Διαχείρισης  Οικονομικών  Πόρων  και  Τοπικής  Οικονομικής  Ανάπτυξης  κα  Λαμπρινή  Νούση,  στην  οποία
αναφέρονται τα εξής:

Σύμφωνα με τον ν. 5056/2023 άρθρο 9 « Αρμοδιότητες Δημοτικής Επιτροπής προσθήκη άρθρου 74  Α στον ν/3852/2010 »
….Μετά από το άρθρο 74 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) προστίθεται άρθρο 74Α ως εξής:
«Άρθρο 74Α Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής
1. Από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη οικονομική επιτρο-
πή, την επιτροπή ποιότητας ζωής και την εκτελεστική επιτροπή των δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, 
η οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές.

ΑΔΑ: Ρ2ΘΒΩ93-ΟΛΕ



2. Η δημοτική επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1, αποφασίζει και για τα εξής:
α) την υποβολή αιτημάτων πρόσληψης του πάσης φύσεως προσωπικού, συμπεριλαμβανομένων των δικηγόρων και νομικών συμβούλων με σχέση 
έμμισθης εντολής και των συμβασιούχων μίσθωσης έργου, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, καθώς και για την αναγκαιότητα πρόσληψης του προ-
σωπικού των άρθρων 206, 209, 211 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων [ν. 3584/2007 (Α’ 143)] και 36 του ν. 4765/2021 
(Α’ 6),
β) την τροποποίηση του φυσικού ή οικονομικού αντικειμένου συμβάσεων, σύμφωνα με την εφαρμοζόμενη σε κάθε περίπτωση νομοθεσία, και την 
έγκριση του πρωτοκόλλου παραλαβής με αιτιολογημένη απόφασή της,
γ) την έγκριση των όρων και τη σύναψη κάθε είδους προγραμματικών συμβάσεων και συμβάσεων του άρθρου 12 του ν. 4412/2016 (Α’ 147),
δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)],
ε) την επιστροφή από τον Δήμο αχρεωστήτως καταβληθέντων ποσών,
στ) τη σύναψη χρηματοδοτικών μισθώσεων (leasing) μηχανολογικού εξοπλισμού και οχημάτων του Δήμου,
ζ) τις δωρεές εξοπλισμού, ειδών και οχημάτων σε άλλους δήμους ή κοινωφελείς οργανισμούς.»……….
Σε κάθε περίπτωση επισημαίνεται  ότι,  για  την εφαρμογή των σχετικών διατάξεων που ρυθμίζουν τις  επιτρεπτές τροποποιήσεις,  θα πρέπει  να
πληρούνται σωρευτικά οι προϋποθέσεις, που επιτάσσουν οι οικείες διατάξεις, όπως παρατίθενται στη συνέχεια. 

Επισημαίνεται ότι οι διατάξεις περί τροποποιήσεων, ανά περίπτωση, καταλαμβάνουν τόσο τις συμβάσεις άνω των ορίων, όσο και τις συμβάσεις κάτω
των ορίων, καθώς, σύμφωνα με το τελευταίο εδάφιο της παραγράφου 1 του άρθρου 2 του ν.4412/2016: «Οι διατάξεις του παρόντος εφαρμόζονται,
με την επιφύλαξη των παραγράφων 3 έως 7, σε όλες τις συμβάσεις των περιπτώσεων α΄ και β΄, ανεξαρτήτως είδους και εκτιμώμενης αξίας αυτών,
εκτός αν άλλως ορίζεται στις επιμέρους διατάξεις αυτού». Το ίδιο ισχύει και ως προς τις συμβάσεις παραχώρησης έργων και υπηρεσιών, ήτοι οι
διατάξεις νόμου 4413/2016 που αφορούν στην τροποποίηση των συμβάσεων εφαρμόζονται ανεξάρτητα από την εκτιμώμενη αξία της σύμβασης
παραχώρησης (ΕΑΑΔΗΣΥ Οδηγία 22/2017).

Στην παράγραφο 4 του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 καθορίζονται τα κριτήρια που καθιστούν την τροποποίηση της αρχικής σύμβασης ουσιώδη, ήτοι
τροποποίηση που επιτάσσει την εκκίνηση νέας διαδικασίας σύναψης σύμβασης εκ μέρους της αναθέτουσας αρχής. Ειδικότερα, σύμφωνα με τις εθνι -
κές διατάξεις, οι οποίες ενσωματώνουν τις αντίστοιχες ρυθμίσεις των Οδηγιών, η τροποποίηση της σύμβασης, κατά τη διάρκειά της, θεωρείται ου -
σιώδης με την έννοια ότι καθιστά τη σύμβαση ουσιωδώς διαφορετική, ως προς τον χαρακτήρα, από την αρχικώς συναφθείσα στις ανωτέρω περι -
πτώσεις (α) έως (δ), οι οποίες μπορεί να συντρέχουν εναλλακτικά και δεν απαιτείται η σωρευτική συνδρομή τους (ΕΑΑΔΗΣΥ Οδηγία 22/2017).

Σε κάθε περίπτωση, με την επιφύλαξη των παραγράφων 1 και 2 του άρθρ. 132 του Ν4412/2016, μία τροποποίηση θεωρείται ουσιώδης όταν πληροί
μία ή περισσότερες από τις ακόλουθες προϋποθέσεις:
α) η τροποποίηση εισάγει όρους οι οποίοι, εάν είχαν αποτελέσει μέρος της αρχικής διαδικασίας σύναψης σύμβασης, θα είχαν επιτρέψει τη συμμετο -
χή διαφορετικών υποψηφίων από αυτούς που επιλέχθηκαν αρχικώς ή στην αποδοχή άλλης προσφοράς από εκείνη που επελέγη αρχικώς ή θα προ-
σέλκυαν και άλλους συμμετέχοντες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης, 
β) η τροποποίηση αλλάζει την οικονομική ισορροπία της σύμβασης ή της συμφωνίας-πλαίσιο υπέρ του αναδόχου, κατά τρόπο που δεν προβλεπόταν
στην αρχική σύμβαση ή συμφωνία-πλαίσιο, 
γ) η τροποποίηση επεκτείνει σημαντικά το αντικείμενο της σύμβασης ή της συμφωνίας-πλαίσιο,
δ) όταν νέος ανάδοχος υποκαθιστά εκείνον στον οποίο είχε ανατεθεί αρχικώς η σύμβαση σε περιπτώσεις διαφορετικές από τις προβλεπόμενες στην
περίπτωση δ' της παραγράφου 1. (άρθρο 132 παρ.4 Ν.4412/2016)

Οι συμβάσεις και οι συμφωνίες-πλαίσιο μπορούν να τροποποιούνται χωρίς νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης όταν οι τροποποιήσεις, ανεξαρτήτως
της αξίας τους, δεν είναι ουσιώδεις κατά την έννοια της παρ. 4. (άρθρο 132 παρ.1ε Ν.4412/2016) 

Στην περ. α΄ της παραγράφου 1 του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 ορίζεται ότι: «Όταν οι τροποποιήσεις,  ανεξαρτήτως της χρηματικής αξίας τους,
προβλέπονται σε σαφείς, ακριβείς και ρητές ρήτρες αναθεώρησης στα αρχικά έγγραφα της σύμβασης στις οποίες μπορεί να περιλαμβάνονται και ρή -
τρες αναθεώρησης τιμών ή προαιρέσεις. Οι ρήτρες αυτές αναφέρουν το αντικείμενο και τη φύση των ενδεχόμενων τροποποιήσεων ή προαιρέσεων,
καθώς και τους όρους υπό τους οποίους μπορούν να ενεργοποιηθούν. Δεν προβλέπουν τροποποιήσεις ή προαιρέσεις που ενδέχεται να μεταβάλουν
την συνολική φύση της σύμβασης ή της συμφωνίας»

Κατευθυντήρια Οδηγία 22 (απόφαση 44/09-06-2017) της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων) με θέμα: "Τροποποίηση των συμβάσεων
κατά την διάρκεια τους".
Ως δικαιώματα προαίρεσης νοούνται μόνο τα ‘’γνήσια’’ δικαιώματα προαίρεσης του Α.Κ. τα οποία αποτελούν διαπλαστικά δικαιώματα που ενεργο -
ποιούνται με μονομερή δήλωση της αναθέτουσας αρχής, χωρίς να απαιτείται σχετική συμφωνία του αναδόχου, καθώς ο τελευταίος έχει ήδη αποδε -
χθεί, με την υποβολή της προσφοράς του, τους όρους ενεργοποίησης του δικαιώματος προαίρεσης από την αναθέτουσα αρχή, στη διακριτική ευ -
χέρεια της οποίας εναπόκειται η ενεργοποίησή του ή όχι....

Επίσης, οι ρήτρες αναθεώρησης και τα δικαιώματα προαίρεσης θα πρέπει να περιλαμβάνουν τους όρους, με τους οποίους μπορούν να ενεργοποιη -
θούν, πχ. το χρονικό διάστημα, εντός του οποίου η αναθέτουσα αρχή μπορεί, με μονομερή της δήλωση (απόφαση), να τα ενεργοποιήσει, το οποίο σε
κάθε περίπτωση πάντως θα πρέπει να κείται εντός του χρόνου εκτέλεσης της σύμβασης, καθώς και τους ειδικότερους όρους ενεργοποίησής τους,
όπως π.x. κοινοποίηση της σχετικής απόφασης στον ανάδοχο εντός προκαθορισμένης, στα αρχικά έγγραφα της σύμβασης, προθεσμίας.
Σύμφωνα, με την Οδηγία 22/2017 της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ., η σχετική περιπτωσιολογία επιτρεπτών τροποποιήσεων δεν είναι ενδεικτική, αλλά περιοριστική,
ήτοι μόνο στις συγκεκριμένες περιπτώσεις και με τήρηση σωρευτικά των οικείων, κατά περίπτωση, προϋποθέσεων, επιτρέπεται η τροποποίηση της
αρχικής σύμβασης, χωρίς να ακολουθήσει η αναθέτουσα αρχή νέα διαδικασία ανάθεσης.

2

http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251_S0000126590
http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251_S0000126590
http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000236_N0000018911_N0000027510_S0000135072
http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000236_N0000018911_N0000027510_S0000135072
http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251_S0000126460
ΑΔΑ: Ρ2ΘΒΩ93-ΟΛΕ



Η  ενεργοποίηση  του  δικαιώματος   προαίρεσης  για  την  σύμβαση  του  αναδόχου  της  διαγωνιστικής  διαδικασίας  που  προέκυψε  κατόπιν  της
4100/36505/13-11-2024  Διακήρυξης, ζητήθηκε από την Δ/νση Περιβάλλοντος με τα κάτωθι έγγραφα:

1. Με το 16620/6-6-2024 έγγραφο ζητήθηκε από την Δ/νση Περιβάλλοντος η ενεργοποίηση του δικαιώματος προαίρεσης για την με αρ. πρωτοκόλλου
σύμβαση 5172/17-2-2023 (24SYMV012214420  2023-03-01) με τίτλο «Υπηρεσίες Ασφάλισης Οχημάτων και Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Διονύ-
σου για δύο έτη» με την εταιρεία ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ , με ΑΦΜ 094003849 , ΔΟΥ  ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ  συνολικού πο-
σού 28.261,32 €.
2.Την υπ΄ αριθ  16338/4-6-2026 Προσφορά της  εταιρείας ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ για την ασφάλιση 2 καινούργιων 
οχημάτων συνολικού ποσού 1.701,86€
3. Την υπ αριθ   20703/10-7-2024 Προσφορά της  εταιρείας ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ για την ασφάλιση 2 Πυροσβεστι-
κών οχημάτων  συνολικού ποσού 639,51€
Αριθ. 
κυκλ/ρια 

Χρήση Ίπ-
ποι 

Θέσεις Διάρκεια ασφάλι-
σης έως 1-9-2024 
Κόστος 

Διάρκεια 
ασφάλισης από 
1-9-2024-28-2-
2025  
Κόστος 

Συνολικό 
Κόστος 

ΚΤΥ3396 ΑΠΟΡ/ΡΟ 46 3 287,25 563,68 850,93
ΚΤΥ3397 ΑΠΟΡ/ΡΟ 46 3 287,25 563,68 850,93

ΜΕ 157037 MERCEDES 117 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 170 2 66,43 220,43 286,86
ΑΝΕΥ ΠΙΝΑ-
ΚΙΔΑΣ 

WDB6502841K256090 99 77,04 275,61 352,65

717,97 1623,4 2.341,37

Κατόπιν των ανωτέρω και έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 65 και 72 του Ν. 3852/2010 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 
3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 5172/17-2-2023 (24SYMV012214420  2023-03-01) Σύμβαση με την εταιρεία ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ και συγκεκριμένα το Άρθρο 5
4. Το υπ’ αρ.16620/6-6-2024 έγγραφο της Δ. Περιβάλλοντος
5. Την από 20-2-2024 άδεια κυκλοφορίας του ΚΤΥ3396 απορριμματοφόρου. 
6. Την από 20-2-2024 άδεια κυκλοφορίας του ΚΤΥ3397 απορριμματοφόρου.
7. Την από 20/2/2021 άδεια κυκλοφορίας του ΜΕ 157037 πυροσβεστικού. 
8. Το από 27-2-2024  συμβόλαιο αγοράς του άνευ πινακίδας WDB6502841K256090 πυροσβεστικού .
9. Την υπ΄αριθ  61/2024 ΑΔΣ περί δωρεάν παραχώρησης χρήσης δύο πυροσβεστικών οχημάτων.
10. Την υπ΄αριθ. 16338/4-6-2026 Προσφορά της  εταιρείας ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ
11. Την υπ΄αριθ. 20703/10-7-2024 Προσφορά της  εταιρείας ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

Παρακαλείται η Δημοτική  Επιτροπή να εγκρίνει:
1. Την ενεργοποίηση του δικαιώματος προαίρεσης της αριθ. πρωτ. 5172/17-2-2023 (24SYMV012214420  2023-03-01) Σύμβαση με τίτλο «Υπηρεσίες
Ασφάλισης Οχημάτων και Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Διονύσου για δύο έτη»  με την εταιρεία ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ, με ΑΦΜ 094003849, ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ , που εδρεύει  Λ. Συγγρού 103-105  Αθήνα  , ΤΚ 117 45 , για τα οχήματα που βρίσκονται στον
παρακάτω πίνακα , μέχρι το ποσό των 2.341,37€ συμπ/νου ΦΠΑ 24% χωρίς την αναπροσαρμογή των τιμών και σύμφωνα με τους όρους που την
διέπουν.

Αριθ. κυκλ/
ρια 

Χρήση Ίπ-
ποι 

Θέσεις Διάρκεια ασφάλι-
σης έως 1-9-2024 
Κόστος 

Διάρκεια 
ασφάλισης από 
1-9-2024-28-2-
2025  
Κόστος 

Συνολικό 
Κόστος 

ΚΤΥ3396 ΑΠΟΡ/ΡΟ 46 3 287,25 563,68 850,93
ΚΤΥ3397 ΑΠΟΡ/ΡΟ 46 3 287,25 563,68 850,93

ΜΕ 157037 MERCEDES 117 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙ-
ΚΟ 

170 2 66,43 220,43 286,86

ΑΝΕΥ ΠΙΝΑΚΙ-
ΔΑΣ 

WDB6502841K256090 99 77,04 275,61 352,65

717,97 1623,4 2.341,37

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  20836/11-07-24, εισήγηση του τμήματος Προμηθειών, με τα σχετικά έγγραφα.

3

ΑΔΑ: Ρ2ΘΒΩ93-ΟΛΕ



 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 
 Ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Κριεμάδης Στέφανος αποχώσε κατα την ανάγνωση του 11ου Θέματος 

                
                                       ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

                                                

1. Ενεργοποιεί  το  δικαίωμα  προαίρεσης της  αριθ.  πρωτ. 5172/17-2-2023 (24SYMV012214420   2023-03-01)
Σύμβασης με τίτλο «Υπηρεσίες Ασφάλισης Οχημάτων και Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Διονύσου για δύο
έτη» με την εταιρεία ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ, με ΑΦΜ 094003849, ΔΟΥ ΦΑΕ
ΑΘΗΝΩΝ , που εδρεύει  Λ. Συγγρού 103-105  Αθήνα  , ΤΚ 117 45 , για τα οχήματα που βρίσκονται στον παρακάτω
πίνακα, μέχρι το ποσό των 2.341,37€ συμπ/νου ΦΠΑ 24% χωρίς την αναπροσαρμογή των τιμών και σύμφωνα με
τους όρους που την διέπουν.

Αριθ. 
κυκλ/ρια

Χρήση Ίπ-
ποι

Θέσεις Διάρκεια 
ασφάλισης 
έως 1-9-2024
Κόστος 

Διάρκεια 
ασφάλισης 
από 1-9-
2024-28-2-
2025  
Κόστος 

Συνολικό 
Κόστος 

ΚΤΥ339
6

ΑΠΟΡ/ΡΟ 46 3 287,25 563,68 850,93

ΚΤΥ339
7

ΑΠΟΡ/ΡΟ 46 3 287,25 563,68 850,93

ΜΕ 
157037 

MERCEDES 117 ΠΥ-
ΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 

17
0

2 66,43 220,43 286,86

ΑΝΕΥ 
ΠΙΝΑ-
ΚΙΔΑΣ 

WDB6502841K256090 99 77,04 275,61 352,65

717,97 1623,4 2.341,37

          

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή: - Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -  Τμήμα Προμηθειών                                                                                          

4

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

 Αικατερίνη  Μαϊχόσογλου

ΑΔΑ: Ρ2ΘΒΩ93-ΟΛΕ


		2024-07-19T15:13:34+0300
	Athens




